[bookmark: _GoBack]Директору МБУДО «СЮТ»
Л. С. Молчанов
от_______________________________
_______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление
Прошу принять моего ребенка в детское объединение _______________________________
название объединения
для освоения дополнительной образовательной программы __________________________
название программы
I. Ф.И.О. ребенка: ___________________________________________________________
Дата рождения:  «_____» _______________  __________ г.
Полных лет ______________
ОУ : ____________________________,  _______ класс,  _______смена
Адрес регистрации: ул. __________________________, д. № ______, кв. №  ____
Адрес фактического места жительства:  ул. __________________________,
д. № _______, кв. №  ____
Контактные  телефоны: _________________________________________________________
E-mail: ________________________________________
Снилс: _________________________________________
II. Ф.И.О. мамы (законного представителя) _____________________________________
Дата рождения:  __________________________________________
Снилс:  __________________________________________________
E-mail: ________________________________________
Образование: высшее, среднее специальное, среднее (нужное подчеркнуть)
Статус: рабочий, служащий, пенсионер, домохозяйка, безработный (нужное подчеркнуть)
Контактные  телефоны: _________________________________________________________
Место работы: ________________________________________________________________
III. Ф.И.О. папы (законного представителя) _____________________________________
Дата рождения:  _________________________________________
Снилс: _________________________________________________
E-mail: ________________________________________
Образование: высшее, среднее специальное, среднее (нужное подчеркнуть)
Статус: рабочий, служащий, пенсионер, домохозяйка, безработный (нужное подчеркнуть)

Контактные  телефоны: _________________________________________________________
Место работы: ________________________________________________________________

Количество детей в семье: ________________
Социальное положение: малообеспеченные, опекаемые, многодетные, неполная семья, беженцы (нужное подчеркнуть)
Дополнительно занимается: в ДШИ, ДЮСШ, школьном кружке, ДК, другое:_________________________________________

Копия «Свидетельства о рождении» (паспорт) ребёнка прилагается.

____________/__________________________/
Подпись родителя (законного представителя)

Приложение

СОГЛАСИЕ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ
НА ОБРАБОТКУ АВТОМАТИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО

Я, ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающий по адресу: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
являюсь законным представителем несовершеннолетнего ___________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
Настоящим   даю свое согласие, не согласен  (нужное подчеркнуть)
 на  обработку автоматизированным способом в МБУДО «СЮТ» персональных данных
  моего несовершеннолетнего ребенка, относящихся исключительно к перечисленным
      ниже категориям персональных данных: данные свидетельства о рождении, адрес
      проживания ребенка, оценка успешности, снилс, контактный телефон, E-mail, учебные
      работы ребенка.
Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в следующих целях: обеспечение организации учебного процесса, ведение статистики, отражение информации о моем ребенке в сети Интернет.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в МБУДО «СЮТ» или до отзыва данного Согласия. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.

Подпись: _____________  /______________________/

Дата: «____» _____________ 20____ г.

СОГЛАСИЕ РОДИТЕЛЕЙ
НА ОБРАБОТКУ АВТОМАТИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ ИХ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ___________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя
проживающий по адресу: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
являюсь законным представителем несовершеннолетнего ___________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
Настоящим  даю свое согласие, не согласен   (нужное подчеркнуть)
на  обработку автоматизированным способом в МБУДО «СЮТ» моих персональных
данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных
данных: данные снилс, адрес проживания, место работы.
Я даю согласие на использование моих персональных данных исключительно в следующих целях: обеспечение организации учебного процесса, ведение статистики, отражение информации в сети Интернет.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в МБУДО «СЮТ» или до отзыва данного Согласия. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.

Подпись: _____________  /______________________/
Дата: «____» _____________ 20____ г.

СОГЛАСИЕ РОДИТЕЛЕЙ
НА ОБРАБОТКУ АВТОМАТИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ ИХ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ___________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя
проживающий по адресу: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
являюсь законным представителем несовершеннолетнего ___________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
Настоящим  даю свое согласие, не согласен   (нужное подчеркнуть)
на  обработку автоматизированным способом в МБУДО «СЮТ» моих персональных
данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных
данных: данные снилс, адрес проживания, место работы.
Я даю согласие на использование моих персональных данных исключительно в следующих целях: обеспечение организации учебного процесса, ведение статистики, отражение информации в сети Интернет.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в МБУДО «СЮТ» или до отзыва данного Согласия. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.

Подпись: _____________  /______________________/
Дата: «____» _____________ 20____ г.